
UCHWALA NR11/11/2018
RADY GMINY BUDZISZEWICE

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokosci stawek podatku od srodk6w transportowych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.8 , art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2018r. poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 10 ust I i 2 ustawy z dnia 12stycznia 1991 r. o podatkach
i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z2018 r. poz. 1445,1669,1693,1722) Rada Gminy Budziszewice
uchwala co nastepuje:

§ 1. Okres"la sie wysokos"d stawek rocznych podatku od s>odk6w transportowych:

1) od samochodow ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton, z tym,
ze w zaleznos"ci od wieku pojazdu, dopuszczalnej masy calkowitej oraz jego wpfywu na srodowisko stawki
podatku okres"la Zatycznik Nr 1 do niniejszej uchwaly;

2)od sarnochod6w ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub wyzszej niz 12 ton,
z tym, ze w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki
podatku okresla Zata.cznik Nr 2 do niniejszej uchwaly;

3) od ciagnika siodtowego i balastowego przystosowanego do uzywania tacznie naczepy lub przyczepy
o dopuszczalnej masie calkowitej zespoiu pojazdow od 3,5 tony i ponizej 12 ton,
z tym, ze w zaleznosci od wieku pojazdu oraz jego wptywu na Srodowisko stawki podatku okres"la
Zalqcznik Nr 3 do niniejszej uchwaly;

4) od ciagnika siodlowego i balastowego przystosowanego do uzywania lacznie naczepq lub przyczep^
0 dopuszczalnej masie catkowitej zespolu pojazd6w rownej lub wyzszej niz 12 ton
w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku
okresla Zatqcznik Nr 4 do niniejszej uchwafy;

5) od przyczepy i naczepy, ktore lacznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln^ masf calkowit^ od
7 ton i ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wyl^cznie dzialalno^ciq rolniczq prowadzon^ przez
podatnika podatku rolnego, z tym, ze w zaleznosci od wieku pojazdu oraz jego wplywu na srodowisko
stawki podatku okresla Zaiqcznik Nr 5 do niniejszej uchwaly;

6) od przyczepy i naczepy, kt6re tacznie z pojazdem silnikowym posiadaj^ dopuszczaln^ mase calkowitq
r6wn^ lub wyzszq niz 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylaxznie dziatalnoSci^ rolnicz^ prowadzonq
przez podatnika podatku rolnego, w zaleznos"ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu
1 rodzaju zawieszenia stawki podatku okresla Zalqcznik Nr 6 do niniejszej uchwaly;

7) od autobus6w, z tym ze w zaleznosci od wieku pojazdu, liczby miejsc do siedzenia poza miejscem
kierowcy oraz jego wplywu na Srodowisko stawki podatku okres"la Zala.cznik Nr 7 do niniejszej uchwaly;

§ 2. Traci moc Uchwala Rady Gminy Nr XVII/99/2016 z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie ustalenia
wysokosci stawek podatku od Srodkow transportowych.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wqjtowi Gminy.
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§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi
w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia moca obowiazujaca^ od 1 stycznia 2019 r.

Przewodniczqcy Rady Gminy

Janusz Trzonek
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Zafacznik Nr 1 do uchwaty Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Wiek pojazdu
i dopuszczalna masa catkowita (w tonach)

STAWKA PODATKU (w zlotych)
Spelnia normy czystosci spalin
EURO lub posiada katalizator

Pozostale

do 10 lat wlsjcznie
powyzej 3,5 do 5,5 wl^cznie
powyzej 5,5 do 9 wtgcznie

powyzej 9 i ponizej 1 2

649
792
938

792
938
1082

powyzej 10 lat
powyzej 3,5 do 5,5 wl^cznie
powyzej 5,5 do 9 wl^cznie

powyzej 9 i ponizej 12

722
865
1012

792
1012
1155
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr II/l 172018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Liczba osi
i dopuszczalna masa calkowita (w tonach)

nie mniej niz mniej nii
STAWKA PODATKU (w zlotych)

os jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

r6wnowazne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie
12
13
14
15

13
14
15

1155
1155
1298
1444

1298
1298
1444
1588

Trzy osie
12
17
19
21
23
25

17
19
21
23
25

, 1444
1444
1588
1588
1778
1778

1588
1588
1730
1730
1972
1972

Cztery osie i wi^cej
12
25
27
29
31

25
27
29
31

1878
1878
1948
2931
2931

2021
2021
2093
3073
3073
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Zafacznik Nr 3 do uchwafy Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Wiek pojazdu
i dopuszczalna masa calkowita

(w tonach)
STAWKA PODATKU (w zlotych)

spelnia normy czystoSci spalin
EURO lub posiada katalizator pozostale

do 10 lat wlacznie
od 3,5 i ponizej 12 1730 1878

powyzej 10 lat
Od 3,5 i ponizej 12 1878 1880
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Zalacznik Nr 4 do uchwaty Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Liczba osi
i dopuszczalna masa calkowita z e s p o t u pojazdow:

ciqgnik siodlowy + naczepa, ciqgnik balastowy +
przyczepa (w tonach)

nie mniej niz mniej niz

STAWKA PODATKU (w ziotych)

o& jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

r6wnowazne

inne systemy zawieszenia
osi jezdni

Dwie osie
12
18
25
31

18
25
31

1730
1878
2021
1981

2021
2165
2310
2377

Trzy osie i wi^cej
12
40

40 2165
2886

2376
3073
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Zafacznik Nr 5 do uchwafy Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Wick pojazdu
i dopuszczalna masa calkowita

(w tonach)

STAWKA PODATKU (w ziotych)
spelnia normy czystoSci spalin
EURO lub posiada katalizator pozostate

do 10 lat wlqcznie
od 7 i ponizej 12 866 1012

powyzej 10 lat
od 7 i ponteej 1 2 1180 1299
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Zalacznik Nr 6 do uchwafy Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Liczba osi
i dopuszczalna masa calkowita z e s p o 1 u pojazdow:

ciqgnik siodlowy + naczepa, ciqgnik balastowy +
przyczepa (w tonach)

nie mniej niz mniej niz

STAWKA PODATKU (w ziotych)

o$ jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

rownowaine

inne systemy zawieszenia
osi jezdni

Jedna o$
12
18
25

18
25

221
221
411

330
404
701

Dwie osie
12
28
33
38

28
33
38

263
766
1061
1435

384
1061
1613
2125

Trzy osie i wi^cej

12
38

38 850
1177

1177
1599
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Zalacznik Nr 7 do uchwaty Nr II/l 1/2018

Rady Gminy Budziszewice

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Wiek pojazdu,
ilo££ miejsc do siedzenia
poza miejscem kierowcy

STAWKA PODATKU (w ziotych)
spelnia normy czystosci spalin
EURO lub posiada katalizator

pozostale

do 10 lat wiacznie
mniejszej niz 22 miejsca

r6wnej lub wyzszej niz 22 miejsca
1588
1664

1878
1948

powyzej 10 lat
mniejszej niz 22 miejsca

r6wnej lub wyzszej niz 22 miejsca
1730
1804

1880
2093
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